
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ;

Экз.

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 

от 25.08.2014 № 927 «Об утверждении Правил подготовки и принятия 
(издания) правовых актов в администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области, администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области 25.08.2014 № 927 «Об утверждении 
правил подготовки и принятия (издания) правовых актов в администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с 
изменениями от 08.02.2016 № 74, от 13.12.2019 № 1198) следующие изменения:

1.1. в абзаце 7 пункта 2.5. Порядка слова «Контрольно-счетную комиссию 
Совета депутатов муниципального образования "Мелекесский район" 
Ульяновской области» заменить словами «Контрольно-счетную палату 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

1.2. в пункте 2.15. Порядка слова «Контрольно-счетной комиссии Совета 
депутатов муниципального образования "Мелекесский район» заменить 
словами «Контрольно-счетной палаты муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети



Интернет.
Ъ. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарате! администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации С.А. Сандрюков


